incluso aplicação preparação da 
superfície com limpeza, pequenos 
reparos com aplicação de massa 
corrida e aplicação de fundo 
preparador. 

M² 
(cód. 1074 ) 70 

6. DO PREÇO 
6.1 O preço total do lote está estimado em com valor estimado global de R$ 62.065,81 
(sessenta e dois mil, sessenta e cinco reais e oitenta e um centavos). 

7. MODALIDADE E TIPO DE LICITAÇÃO 
7.1 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO. 
7.2 Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE 
7.3 Por se tratar de aquisição de serviços comuns, nos termos dos incisos XIII e XLI do art. 6° da 

Lei 14.133/2021, o certame licitatório será realizado na modalidade Pregão Eletrônico